

**PROTOKÓŁ Nr 3/2023**  
**posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 16 maja 2023 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2022”.
4. Omówienie przygotowań do Międzynarodowego Dnia Dziecka w Muszynie.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich.  
W posiedzeniu bierze udział 6 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

<b>Antoni Koszyk</b>	- <b>Wicestarosta Nowosądecki,</b>
<b>Bożena Mynarek</b>	- <b>Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,</b>

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski** przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2**

**Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski** poddał pod głosowanie protokół nr 2/2023 z dnia 20 lutego 2023 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

### **Ad.3**

**Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk** przedstawił sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2022”.

**Komisja przyjęła informację.**

### **Ad.4**

**Członkowie Komisji Turystyki i Sportu** omówili przygotowania do Międzynarodowego Dnia Dziecka w Muszynie.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** poddał do rozważenia pomysł zorganizowania Międzynarodowego Dnia Dziecka w kolejnych latach u partnerów z Polski czy z zagranicy.

W dalszej części wypowiedzi podkreślił, iż jest to świetna impreza dla młodych ludzi – nie tylko sprawdzają swoje umiejętności sportowe, ale też zwiedzają Sądecczyznę i tym samym stają się niejako ambasadorami w swoich krajach. Wszystko to sprawia, że przybywa do nas coraz więcej gości z Polski i spoza jej granic, co przekłada się na rozwój gospodarczy naszego regionu. Wraz z dziećmi przyjeżdżają również oficjalne delegacje z zaprzyjaźnionych miast i powiatów. Oni również będą mieli okazję poznawać ciekawe zakątki Ziemi Sądeckiej. Wówczas będzie to dobra okazja, aby podjąć z nimi rozmów zorganizowania Międzynarodowego Dnia Dziecka w jednym z zaprzyjaźnionych miast czy powiatów. Byłaby to okazja, aby dzieci z Sądecczyzny mogły zwiedzić inny obszar Polski czy też zagranicy.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk oraz Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu Pani Bożena Mynarek zobowiązali się podjąć rozmowy na ten temat na posiedzeniu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

### **Ad. 5/6.**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Turystyki i Sportu RPN**

**Stanisław SUŁKOWSKI**

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska

